
Vorlauf 1 Team Bootstyp Steuermann

Rennen Uhrzeit

1 10:00 Boot 1 Bahn 1 FSH Drachen Pinkpaddlers 5 Holger Visser

5

Boot 3 Bahn 3 Klinikflitzer 5 Nils Saueressig

2 10:07 Boot 1 Bahn 1 EKC Seeteufel 10 Eigener

Boot 2 Bahn 2 Max Next Generation 10 Kai Gembler

Boot 3 Bahn 3 Amuthon Dragons 10 Ilka Antje Ubben

3 10:14 Boot 1 Bahn 1 Dragon Riders Sitech 10 Bank 10

Boot 2 Bahn 2 Fopac Dragons 10 Eigener

Boot 3 Bahn 3 Northern Dragons 10

4 10:21 Boot 1 Bahn 1 Kleine BW Drachen 5

5

Boot 3 Bahn 3 IBB Dragons 5

5 10:28 Boot 1 Bahn 1 1. Platz 10 Jörg Janhsen

Boot 2 Bahn 2 City Dragons 10

Boot 3 Bahn 3 BBS 2 10

6 10:35 Boot 1 Bahn 1 SWE Energy Dragons 10 Dieter Peters

Boot 2 Bahn 2 Sparkasse Emden 10 Wilfried Meier

Boot 3 Bahn 3 Bandagierte Zeitungsdrachen 10

7 10:42 Boot 1 Bahn 1 Hells Kitchen Service Factory 5 Ursula Peiter

5

Boot 3 Bahn 3 Ev.ref. Kita Borssum 5

8 10:49 Boot 1 Bahn 1 Krovi "and friends" 10 Manfred Schlien

Boot 2 Bahn 2 Wybeldrachen 10 Axel Schmidt

Boot 3 Bahn 3 North Light Dragons 10

9 10:56 Boot 1 Bahn 1 Volkswagen Akademie 10

Boot 2 Bahn 2 VW Logi Dragons 10

Boot 3 Bahn 3 Tempel der Lüste 10

10 11:03 Boot 1 Bahn 1 Hochschule Emden Leer 5 Benjamin Breuer

5

Boot 3 Bahn 3 Samurais 5

11 11:10 Boot 1 Bahn 1 Max Schüler 10 Kai Gembler

Boot 2 Bahn 2 Drachenbootteam der Cassens Werft 10

Boot 3 Bahn 3 Hobbits Leer 10

12 11:17 Boot 1 Bahn 1 Ludwig Fresenius Schule 10

Boot 2 Bahn 2 Pflege Paddler 10

Boot 3 Bahn 3 Delft Pirates 10

13 11:24 Boot 1 Bahn 1 Lohmann Steel Dragons 5 Rainer Disse

5

Boot 3 Bahn 3 Dragon Riders Sitech 5 Bank 5

14 11:31 Boot 1 Bahn 1 Mach 18 10 Ilka Antje Ubben

Boot 2 Bahn 2 VW Rowing Dragons 10

Boot 3 Bahn 3 De Emder Krankenhuus Draken 10 Manfred Schlien

15 11:38 Boot 1 Bahn 1 Roffhauserner Drachenreiter 10

Boot 2 Bahn 2 FinanzhaIE 10 Jörg Janhsen

Boot 3 Bahn 3 Underwater Dragons 10

16 11:45 Boot 1 Bahn 1 Die Stahldrachen 5

5

Boot 3 Bahn 3 N Ports die Stahlharten 5

17 11:52 Boot 1 Bahn 1 Sea Warriors Wilhelmshaven 10

Boot 2 Bahn 2 Sporting Dragons 10 Eigener

Boot 3 Bahn 3 Ollsieler Düvels 10 Holger Visser

18 11:59 Boot 1 Bahn 1 Max Lehrer 10

Boot 2 Bahn 2 Die Betonköpfe 10 evtl.Ursula Peiter

Boot 3 Bahn 3 Piranhas 10

19 12:06 Boot 1 Bahn 1 wie hem tied 5

5

Boot 3 Bahn 3 Veni Vidi Vigesco 5 Manfred Schlien



Vorlauf 2 Team Steuermann

Uhrzeit

20 12:27 Boot 1 Bahn 1 IBB Dragons 5

5

Boot 3 Bahn 3 FSH Drachen Pinkpaddler 5 Holger Visser

21 12:34 Boot 1 Bahn 1 BBS 2 5

Boot 2 Bahn 2 EKC Seeteufel 5 Eigener

Boot 3 Bahn 3 SWE Energy Dragons 5 Dieter Peters

22 12:41 Boot 1 Bahn 1 Fopac Dragons 10

Boot 2 Bahn 2 1.Platz 10 Jörg Janhsen

Boot 3 Bahn 3 Max Next Generation 10 Kai Gembler

23 12:48 Boot 1 Bahn 1 Klinikflitzer 5 Nils Saueressig

5

Boot 3 Bahn 3 Kleine BW Drachen 5

24 12:55 Boot 1 Bahn 1 Tempel der Lüste 10

Boot 2 Bahn 2 Northern Dragons 10

Boot 3 Bahn 3 City Dragons 10

25 13:02 Boot 1 Bahn 1 Amuthon Dragons 10 Ilka Antje Ubben

Boot 2 Bahn 2 Dragon Riders Sitech 10 Bank 10

Boot 3 Bahn 3 Krovi "and friends" 10 Manfred Schlien

26 13:09 Boot 1 Bahn 1 Samurais 5

5

Boot 3 Bahn 3 Hells Kitchen Service Factory 5

27 13:16 Boot 1 Bahn 1 Wybeldrachen 10 Axel Schmidt

Boot 2 Bahn 2 Delft Pirates 10

Boot 3 Bahn 3 Sparkasse Emden 10 Wilfried Meier

28 13:23 Boot 1 Bahn 1 Bandagierte Zeitungsdrachen 10

Boot 2 Bahn 2 North Light Dragon 10

Boot 3 Bahn 3 VW Logi Dragons 10

29 13:30 Boot 1 Bahn 1 Ev.ref. Kita Borssum 5

5

Boot 3 Bahn 3 Hochschule Emden Leer 5 Benjamin Breuer

30 13:37 Boot 1 Bahn 1 Hobbits Leer 10

Boot 2 Bahn 2 Max Schüler 10 Kai Gembler

Boot 3 Bahn 3 Ludwig Fresenius Schule 10

31 13:44 Boot 1 Bahn 1 Underwater Dragons 10

Boot 2 Bahn 2 Mach 18 10 Ilka Antje Ubben

Boot 3 Bahn 3 Drachenbootteam der Cassens Werft 10

32 13:51 Boot 1 Bahn 1 N Ports die Stahlharten 5

5

Boot 3 Bahn 3 wie hem tied 5

33 13:58 Boot 1 Bahn 1 De Emder Krankenhuus Draken 10 Manfred Schlien

Boot 2 Bahn 2 Roffhausener Drachenreiter 10

Boot 3 Bahn 3 VW Rowing Dragons 10

34 14:05 Boot 1 Bahn 1 Pflege Paddler 10

Boot 2 Bahn 2 Sea Warriors Wilhelmshaven 10

Boot 3 Bahn 3 Volkswagen Akademie 10

35 14:12 Boot 1 Bahn 1 Dragon Riders Sitech 5 Bank 5

5

Boot 3 Bahn 3 Lohmann Steel Dragons 5 Rainer Disse

36 14:19 Boot 1 Bahn 1 Die Betonköpfe 10 Evtl.Ursula Peiter

Boot 2 Bahn 2 Piranhas 10

Boot 3 Bahn 3 Sporting Dragons 10

37 14:26 Boot 1 Bahn 1 Ollsieler Düvels 10 Holger Visser

Boot 2 Bahn 2 Max Lehrer 10

Boot 3 Bahn 3 FinanzhaIE 10 Jörg Janhsen

38 14:33 Boot 1 Bahn 1 VENI VIDI VIGESCO 5 Manfred Schlien

5

Boot 3 Bahn 3 Die Stahldrachen 5


